
U S N E S E N Í

z 29. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného

dne 15. 02. 2010.

(Usnesení č. 29/123 – 29/140)

Toto usnesení je upraveno podle zákona 101/2000 - zákon o ochraně osobních údajů.

Zastupitelstvo města Štramberka po projednání :

Usnesení č.

29/124/1 Bere na vědomí předloženou zprávu o řešení úkolů č. 24/83.

29/124/2 Bere na vědomí kontrolu úkolů ke dni 15. 02. 2010.

29/125 Schvaluje Hlavní body programů Zastupitelstva města Štramberka na rok 2010.

29/126 Schvaluje s připomínkou přijetí Rozpočtového opatření č. 1/2010
Příjmy: 59 080 950,00 Kč
Výdaje: 64 610 950,00 Kč
Tř. financování: 5 530 000,00 Kč
Připomínka :
Přesun 500 tis. Kč z ORJ 3100 ORG 6210 na ORJ 3100 ORG 6211.

29/127 Bere na vědomí výsledky hospodaření k 31. 12. 2009.

29/128 Schvaluje Smlouvu o spolupráci v oblasti vedení elektronické spisové služby a digitalizace 
dokumentů, poskytování služeb elektronické veřejné správy a výkonů jednotlivých agend,uzavřenou 
mezi městem Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 1123, 742 21 Kopřivnice a městem Štramberkem, se 



sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této 
smlouvy.

29/129 Schvaluje Plán činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Štramberka na rok 2010.

29/130 Schvaluje Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Štramberka na rok 2010.

29/131/1 Ruší své usnesení č. 27/109 z 27. zasedání konaného dne 14.12.2009, kterým byla schválena 
směna městského pozemku parcela č. 1118/7, ostatní plocha o výměře 42 m2 v obci a katastrálním 
území Štramberk, který vznikl rozdělením pozemku parcela č. 1118/1, ostatní plocha o výměře 7500 
m2 v obci a k. ú. Štramberk, za pozemek parcela č. 1080/3, ostatní plocha o výměře 15 m2, v obci a k. 
ú. Štramberk, vlastníka paní Ivany Mužné, 742 66 Štramberk, bez finančního dorovnání s tím, že obě 
smluvní strany uhradí jednu polovinu vzniklých nákladů, souvisejících se smlouvou.

29/131/2 Schvaluje směnu městského pozemku parcela č. 1118/7, ostatní plocha o výměře 42 m2 v 
obci a katastrálním území Štramberk, který vznikl rozdělením pozemku parcela č. 1118/1, ostatní 
plocha o výměře 7500 m2 v obci a k. ú. Štramberk, za pozemek parcela č. 1080/3, ostatní plocha o 
výměře 15 m2, v obci a k. ú. Štramberk, vlastníka paní Ivany Mužné, 742 66 Štramberk, bez 
finančního dorovnání s tím, že paní Ivana Mužná uhradí městu Štramberku náklady spojené s 
pozemkem parcela č. 1118/7, který směnou získá do svého vlastnictví a to ve výši 5.050,-Kč.
Zároveň pověřuje starostku města Štramberka, paní Věru Michnovou, podpisem směnné smlouvy.

29/132/1 Schvaluje rozdělení pozemku parc. č. 1271/1, ostatní plocha o výměře 516 m2 v obci k. ú. 
Štramberk, za účelem přípravy prodeje částí tohoto pozemku dle přílohy č. 1.

29/132/2 Schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků vzniklých rozdělením pozemku parc. č. 
1271/1.

29/133 Schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 1649/46, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o výměře 133 m2 v obci a k. ú. Štramberk, který vznikl rozdělením pozemku parc .č. 
1649/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2148 m2 v obci a k.ú. Štramberk.

29/134 Neschvaluje prodej pozemku parcela č. 1309/99, zahrada o výměře 113 m2 v obci a 
katastrálním území Štramberk za kupní cenu ve výši 130,-Kč/m2, tj. celkem za pozemek 14.690,-Kč, 
manželům Stanislavovi a Jindřišce Urbánkovým, 742 21 Kopřivnice

29/135/1 Neschvaluje prodej pozemku p.č. 2896, zahrada o výměře 1744 m2 v obci a k. ú. Štramberk.



29/135/2 Neschvaluje prodej pozemku p.č. 2809, trvalý travní porost o výměře 2054 m2 v obci a k. ú. 
Štramberk.

29/135/3 Neschvaluje prodej pozemku p.č. 2810, trvalý travní porost o výměře 2301 m2 v obci a k. ú. 
Štramberk.

29/136 Schvaluje prodej pozemků parcely č. 2238/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 36

m2 a parcely č. 2238/6,ostatní plocha, ostatní komunikace výměře 139 m2, který vznikl rozdělením

pozemku parcely č. 2238/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 257 m2, vše v obci a

katastrálním území Štramberk, za celkovou kupní cenu ve výši 26.250,-Kč a za úhradu nákladů s

prodejem souvisejících paní Janě Slaninové, 742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostku města

Štramberka, paní Věru Michnovou, podpisem kupní smlouvy.

29/137 Schvaluje s připomínkou Zřizovací listinu Jednotky dobrovolných hasičů města 
Štramberka s účinností od 15. 2. 2010.

29/138 Schvaluje zjednodušený rozsah účetnictví pro ZŠ-MŠ Štramberk, Zauličí 482, 742 66 
Štramberk, IČO 60336293.

29/139 Schvaluje změny stanov společnosti ASOMPO, a. s., Životice u Nového Jičína 194, 742 72 s 
výjimkou úprav článku 21.

29/140/1 Bere na vědomí seznam nemovitostí (budov) k 30. 11. 2009.



29/140/2 Ukládá referentce majetku města zajistit vypracování znaleckých posudků pro zjištění

odhadní ceny obvyklé (tržní) nemovitostí :

 objektu č. p. 280 (speleologové)

Zodpovídá : Petra Filipová

Termín : 06. 04. 2010

Ing. Pavel Podolský
místostarosta města

Ing. Jan Socha
člen zastupitelstva města




